
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 

 

Ερµούπολη, 23-09-2020 

 

Αρ. Πρωτ.: 7401  

 

 

 

 

 

Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Μ. Ρεµούνδου 

Τηλέφωνο: 2281083898 

Email: prosopiko@dide.kyk.sch.gr  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

   

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της Πράξης: «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ 

ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

(ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 47 ΤΟΥ Ν. 4692/2020 (Α 1́11), Π.Κ. 

2014ΣΕ04700000»,  Σχολικό  Έτος 2020-2021 

 

Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1./324/105657/∆1/08-10-2002 απόφαση ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1340/Β /́16-10- 2002), 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

3. Την υπ΄ αριθµ. 104627/Γ∆5/07-08-2020 (Φ.Ε.Κ. 3344/Β΄/10-08-2020) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ.  

4. Την υπ’ αριθµ. 125572/Ε1/21-09-2020 (Α.∆.Α. Ω6Υ146ΜΤΛΗ-ΟΜΦ) Υπουργική Απόφαση πρόσληψης 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών µέσω Πράξης: «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) 

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 47 ΤΟΥ Ν. 4692/2020 (Α 1́11), Π.Κ. 

2014ΣΕ04700000»,  Σχολικό  Έτος 2020-2021 

5. Τα λειτουργικά κενά στις σχολικές µονάδες της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε Κυκλάδων 

6. Τις αιτήσεις τοποθέτησης των αναπληρωτών/αναπληρωτριών εκπαιδευτικών 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της 

εν λόγω Πράξης. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

 

την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών/αναπληρωτριών πλήρους ωραρίου (23 ώρες) σε 

σχολικές µονάδες της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε Κυκλάδων ως εξής: 

 

 

 

Α ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 2009 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. ΣΙΦΝΟΥ 

ΚΑΛΤΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ06 1657 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 

ΜΑΜΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ80 329 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. ΣΙΦΝΟΥ 

ΖΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ83 245 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. ΣΙΦΝΟΥ 

ΚΥ∆ΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 1868 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6Π5546ΜΤΛΗ-85Γ



 

 

Β ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΑΜΑΡΑΝΤΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ01 304 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 2494 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΠΑΠΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 2665 ΑΠΩ ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΡΟΥΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 2669 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΣΙΚΙΝΟΥ 

ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 2759 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΣΙΚΙΝΟΥ 

ΣΚΥΦΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 2807 ΑΠΩ ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΛΕΖΠΟΥΡΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 2847 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΘΗΡΑΣΙΑΣ 

ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 1897 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΓΕΡΑΡ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 2012 ΑΠΩ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

∆ΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 826 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΚΟΥΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 875 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΣΙΚΙΝΟΥ 

∆ΑΡΑΜΗΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 236 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

ΠΑΤΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 1599 ΑΠΩ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΤΑΣΧΟΥΝΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 1014 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ81 157 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΝΤΙΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 329 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 346 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ83 246 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΒΛΑΝ∆ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 254 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ86 1625 ΑΠΩ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΜΟΛΛΑ ΟΓΛΟΥ ΜΟΥΧΤΕΡΕΜ ΠΕ86 1722 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΑΝΑΦΗΣ 

ΜΠΟΥΡΝΟΥΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 1769 ΑΠΩ ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΒΟΡΤΕΛΙΝΟΣ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ86 1884 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΤΣΙΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ87.02 1243 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. ΙΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ87.08 213 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΚΟΥΜΑΡΙ∆ΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ89.01 157 ΑΠΩ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΕ01.19 24 ΑΠΩ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

 

 

Γ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ  

ΠΙΝΑΚΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΑΚΑΡΑΤΖΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-

ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 2433 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ∆ΟΝΟΥΣΑΣ 

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 2504 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 2609 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 

ΛΙΜΠΙΤΣΙΟΥΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02 2837 ΑΠΩ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 

ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 442 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ∆ΟΝΟΥΣΑΣ 

ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ83 242 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 1626 ΑΠΩ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

ΡΙΓΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 1891 ΑΠΩ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΕ88.01 187 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: 6Π5546ΜΤΛΗ-85Γ



 

 

∆ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ01 241 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 

∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 2553 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ02 2726 ΑΠΩ ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 

∆ΟΡΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 2743 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 2797 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. ΤΗΝΟΥ 

ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ ΠΕ02 2825 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΓΙΑΒΑΣΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 2838 ΑΠΩ ΓΕ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΚΩΤΣΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ03 1861 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΚΟΚΚΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 1865 ΑΠΩ ΓΕ.Λ. ΑΝ∆ΡΟΥ 

ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 2006 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ03 2024 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 2030 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. ΑΝ∆ΡΟΥ 

ΣΟΥΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΠΕ04.01 879 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΛΙΟΚΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.01 883 ΑΠΩ ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.02 718 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ04.04 778 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΚΕΑΣ 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 1617 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 

ΒΕΡΙΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ80 469 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΚΥΘΝΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ81 166 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. ΚΕΑΣ 

ΠΑΣΤΡΙΚΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ82 302 ΑΠΩ ΕΠΑ.Λ. ΚΕΑΣ 

ΚΟΝΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 1421 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΚΕΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 1603 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΚΥΘΝΟΥ 

ΠΕΛΕΚΗΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΠΕ86 1760 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΚΟΡΘΙΟΥ 

 

 

 

 

 

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                                                                         

 

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

  

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές µονάδες ∆.∆.Ε Κυκλάδων 

2. Αναφερόµενους/αναφερόµενες  

 αναπληρωτές/αναπληρώτριες  

 εκπαιδευτικούς  

ΑΔΑ: 6Π5546ΜΤΛΗ-85Γ


		2020-09-23T17:59:43+0300
	Athens




